

## UUTISET

# Uusi suomalainen lentoyhtiö hakeutumassa Rengonharjulle

Ensimmäiset lennot Seinäjoelle ehkä jo lokakuussa

TAPIO SAARTENOJA

**SEINÄJOKI** Viime vuonna perustettu, uusi kotimainen tilauslentoyhtiö Snowbird Airlines Oy tutkii mahdollisuuksia lomalentojen aloittamiseksi Seinäjoelta, Rengonharjun kentältä.

Yhtiö aloittaa ensi syksynä lennot Helsingistä Enontekiöön, Lontooseen ja Malagaan. Kohteisiin lennetään kahdesti viikossa.

- Ensisijainen asiakaskuntamme muodostuu matkanjärjestäjistä sekä matkatoimistoista. Päämarkkina-alueena on Eurooppa sekä lähialueet. Ohjelmassamme on myös reittilentoja, jotka myydään suoraan yksittäiselle kuluttajalle, toimitusjohtaja **Marja Aalto** kertoi yhtiön toiminnasta.

Snowbird selvittää parhaillaan yhteistyötä maakuntakenttien kanssa. Aalto totesi, että Seinäjoki on vahvasti mukana.

Yhtiön toimintastrategia tähtää maakuntien saavutettavuuteen. Maakuntakierros on aloitettu, yhtiö käy läpi kaikki maakuntakentät ja hakee vahvaa yhteistyötä maakunnallisten toimijoiden kanssa. Tavoitteena on maakuntaverkon rakentaminen.

- Toivottavasti viimeistään lokakuussa saamme ensimmäiset lennot Seinäjoelle. Haluamme saada lentoja kaikista maakunnista. Niitä tarvitaan kaikkialta, että pystymme toteuttamaan strategiaamme.

- Valitettavasti päivittäinen, säännöllinen reittiliikenne kotimaassa ei ole meidän kaltaiselle toimijalle mahdollista. Sen on perustuttava vapaa-ajan mat-



Uusi kotimainen tilauslentoyhtiö Snowbird Airlines aikoo ulottaa toimintansa myös Seinäjoelle, Rengonharjun kentälle. Säännölliset lennot se aloittaa syksyllä KUVA: SNOWBIRD AIRLINES OY

kustamiseen.

**Aalto kertoi**, että Seinäjoen lentoaseman edustajien kanssa on keskusteltu jo paljonkin. Yhteistyömalleja mietitään koko ajan.

- Yksityisenä kenttänä Seinäjoki on valtavan kiinnostava. Tälle viikolle on tavoitteena tapaaminen, että päästäisiin tapaamaan alueellisia toimijoita.

Lentoyhtiö pyrkii yhteistyö-

hön erityisesti matkatoimistojen ja matkanjärjestäjien kanssa. Se tavoittelee jälleenmyyntiverkostoa maakuntiin, koska ei halua rakentaa itselleen isoa myyntiorganisaatiota.

Myös alueelliset yritykset ovat Aallon mukaan tärkeässä asemassa.

Yksityisenä kenttänä Seinäjoen mahdollisuus tehdä yhteistyötä monella tavalla kiinnostaa yksityistä lentoyhtiötä.

Aalto korosti, että yksityisen lentokentän kanssa voidaan hakea yhteistyötä monimuotoisemmin, kuin Finavian kenttien kanssa.

Myös Seinäjoen sijainti keskisessä Suomessa on merkittävä asia.

**Yhtiö on lähdössä** lentoliikenteeseen Airbusin matkustajakonekalustolla. Esillä on ollut ainakin 180-paikkaisen koneen

hankkiminen yhtiön käyttöön. - Se luo haasteensa myyntiin, mutta uskon, että kun verkosto saadaan kuntoon, isotkin koneet saadaan kyllä täyteen.

Aalto uskoo, että maakuntakentillä operoiminen lähtee hyvin liikkeelle, koska sille on hänen mukaansa nyt selvä tilaus. Lisäksi vapaa-ajan matkustus lentoliikenteessä Suomessa on koko ajan kasvussa.

Lumilintu Oy on Snowbirdin

toimintaa tukeva tuoteistus- ja markkinointiyhtiö, jonka tehtävänä on toimia yhteistyössä suomalaisten yritysten kanssa.

Aalto kertoi, että Lumilintu hakee yhteistyötä suomalaisten pientuottajien ja yritysten kanssa saadakseen myyntituotteita.

Snowbird Airlines on perustettu Vantaalla tammikuussa 2013. Sen perustivat kolme Air Finlandin entistä työntekijää, joista Marja Aalto on yksi.

## Tuhannet autot käyttökieltoon virheen vuoksi

**HELSINKI** Noin 5000 ajoneuvoverolippua jäi toukokuussa lähettämättä autoilijoille. Syytä oli Liikenteen turvallisuusvirasto Trafin palveluntoimitajan virhe. Maksamatta jää-

neestä ajoneuvoverosta seuraa ajoneuvon käyttökielto. Käyttökiellot kumottiin heti, kun tieto virheestä tuli. Ajoneuvon omistajat ovat saaneet lisäaikaa veron maksuun.

Tiedossa ei ole tapauksia, joissa kuljettajalle olisi koitunut vakavia seuraamuksia virheen vuoksi.

**ALE** jatkuu!!!  
Runsaasti mekkoja/leninkejä  
-20%  
-70% -50%  
**BJON**  
Vaasanpuistikko 15, Vaasa • www.bjon.fi

## TUOTTEEN TAKAISINVETO

### LASTEN PUINEN LEIKKIKESKUS

vedetään pois markkinoilta, koska tuotteessa on turvallisuuspuutteita, jotka voivat aiheuttaa vaaratilanteita. Tuote voi aiheuttaa mm. sormien, vaatteiden tai hiusten kiinnijoutumisvaaran. Tuotteessa on myös etäisyyskiin liittyviä puutteita.



Tuotteen käyttö tulee lopettaa välittömästi. Tuotteen voi palauttaa ostopaikkaan, joka hyvittää siitä maksutun hinnan. Palauttaminen ei edellytä ostokuittia.

Asiaan liittyvissä kysymyksissä kuluttajia palvelee Natura kuluttajapalvelu, PL 107 33101 Tampere, p.(03) 2521 111